
ZARZĄDZENIE Nr 35/2012 

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia 25 czerwca 2012 r. 

 
w sprawie przyznania stypendium Wójta Gminy Jemielno dla uczniów za wybitne 

wyniki w nauce oraz osiągnięcia naukowe, sportowe i artystyczne za rok szkolny 

2011/2012. 

 
 Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym           

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 2 i 4 załącznika nr 1 do uchwały Rady 

Gminy  Jemielno Nr XXII/91/08 z dnia 26 czerwca 2008 r. w sprawie zasad przyznawania 

stypendium Wójta Gminy Jemielno dla uczniów za wybitne wyniki w nauce oraz osiągnięcia 

naukowe, sportowe i artystyczne (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2008r.  Nr 207 poz. 2314) oraz na 

podstawie uchwały Rady Gminy  Jemielno Nr VIII/43/11 z dnia 30 czerwca 2011 r.                        

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/91/08 Rady Gminy Jemielno z dnia 26 czerwca 2008 r. 

w sprawie zasad przyznawania stypendium Wójta Gminy Jemielno dla uczniów za wybitne 

wyniki w nauce oraz osiągnięcia naukowe, sportowe i artystyczne (Dz. Urz. Woj. Doln.                 

z 2011 r. Nr 162 poz. 2795), 

 

 
Wójt Gminy Jemielno 

 zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 

Przyznać stypendia za wybitne wyniki w nauce, artystyczne, sportowe i promujące Gminę. 

 

Za wybitne wyniki w nauce:    
 

 

Lp. 

 

Nazwisko i imię 

 

klasa 

 

Nazwa szkoły 

Wartość 

stypendium  

w zł 

(netto) 

1 Łagoda Szymon  IV SP Jemielno 700,00 

2 Kordiak Marcin V SP Jemielno 600,00 

3 Głowacz Sebastian VI SP Jemielno 400,00 

4 Pala Natalia VI SP Jemielno 400,00 

5 Chmiel Anna V SP Irządze 300,00 

6 Cieśla Aleksandra V SP Irządze 400,00 

7 Skrzynecki Maciej  I G Irządze 700,00 

     

 

 

 

 

 



Za wybitne osiągnięcia artystyczne:    
 

 

Lp. 

 

Nazwisko i imię 

 

klasa 

 

Nazwa szkoły 

Wartość 

stypendium  

w zł 

(netto) 

1 Madera Karolina III G Irządze 300,00 

 

Za wybitne osiągnięcia sportowe:    
 

 

Lp. 

 

Nazwisko i imię 

 

klasa 

 

Nazwa szkoły 

Wartość 

stypendium  

w zł 

(netto) 

1 Ciastko Ewa V SP Jemielno 400,00 

2 Kacprzak Krystian VI SP Jemielno 600,00 

3 Jasińska Patrycja I G Jemielno 300,00 

4 Biełusz Arkadiusz III G Jemielno 450,00 

5 Markowski Mariusz  III G Irządze  400,00 

 

 

Za wybitne osiągnięcia promujące naszą gminę:    
 

 

Lp. 

 

Nazwisko i imię 

 

klasa 

 

Nazwa szkoły 

Wartość 

stypendium  

w zł 

(netto) 

1 Pamrocka Marcelina  IV SP Jemielno  150,00 

2 Amrogowicz Adriana V SP Jemielno 150,00 

3 Jasińska Kamila V SP Jemielno 100,00 

4 Chylak Dominik VI SP Jemielno 250,00 

5 Jasińska Aleksandra VI SP Jemielno 150,00 

6 Bochenek Roksana II G Jemielno 200,00 

7 Tukindorf Paulina VI SP Irządze 100,00 

8 Lewczuk Patrycja  VI SP Irządze 100,00 

9 Skrzynecka Katarzyna II G Irządze  300,00 

10 Górnacka Aleksandra II G Irządze 100,00 

11 Dąbrowska Aleksandra II G Irządze 100,00 

12 Komorowicz Grzegorz III G Irządze 100,00 

 



§ 2 

 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Jemielno. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 


